(9) miembros antes mencionados, los cuales, de acuerdo con la regulación panameña, deben 

aparecer relacionados en el Pacto Social.

Reforma Estatutaria 

Fijación de honorarios 
en Junta Directivas y 
Comités de Apoyo 

Se propone  fijar honorarios de la Junta Directiva de la Sociedad en la suma de 
ocho millones doscientos mil pesos colombianos (COP $8.200.000) por su 
asistencia a cada sesión de este órgano.

Se propone fijar honorarios de cuatro millones seiscientos mil pesos 
colombiano (COP $4.600.000) a  los señores Directores por su asistencia a cada 
reunión de los Comités de Apoyo de la Junta Directiva de los cuáles cada uno de 
ellos haga parte. 

Fijación de honorarios en Junta Directiva y Comités de Apoyo. 

¡Gracias!